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Kvikguide – statusopgørelsesapp 
 

Generelt 
Millum statusopgørelsesapp er et supplement til statusopgørelsen i 
Millum Procurement. Formålet med statusopgørelsesappen er at gøre 
selve optællingen af varer enklere, mens det forberedende arbejde 
(oprette statusopgørelse, tilføje og gruppere varer) og det afsluttende 
arbejde (fuldføre/sende statusopgørelse) skal udføres i 
browserversionen af Millum Procurement. 

For at tage appen i brug skal du først have oprettet en 
statusopgørelse på din bruger i browserversionen af Millum 
Procurement. Du bruger samme loginoplysninger i appen som i 
Millum Procurement. 

 

1. Download Varetællingsappen ved at scanne QR-koden, hvis du 

ikke allerede har gjort det: 

 
Du kan også klikke her 
 

 
 

2. Når du er logget ind i appen, vil du se dine igangværende 
statusopgørelser og/eller statusopgørelser, der er delegeret til 
dig  

Statusopgørelsen bliver synlig i appen, så snart den er påbegyndt i 
browseren (når du har fuldført forberedelsessteppet og kommer til 
tællelisten). Som ejer af statusopgørelsen skal du fuldføre den i 
browseren efter at have uploadet de værdier, du har talt. 

 

Tælle delegerede grupper 
Delegerede statusopgørelser er 
statusopgørelser, hvor du får tildelt én 
eller flere grupper i en anden brugers 
statusopgørelse, som du skal tælle og 
sende tilbage. Du kan kun se de 
grupper, der er delegeret til dig, og 
statusopgørelsen forsvinder fra appen, 
når du har sendt den tilbage til ejeren. 

 

 

 

https://www.millum.dk/millum-apps
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Tælle i appen 
At tælle i appen fungerer på samme måde, uanset om det er din egen 
eller en delegeret statusopgørelse. Du trykker på plus-ikonet ved siden af 
varen og udfylder anbrud/salgsenhed/vægt/volumen baseret på den 
aktuelle vare. Ud over at vælge fra listen kan du også scanne stregkoder 
via menulinjen nederst. Når varen er talt, kan du vælge at tælle næste 
vare i listen, scanne en ny vare eller trykke Færdig for at gå tilbage til 
varelisten. 

     

 

Tilføje flere varer 
Hvis du ikke får et resultat, når du scanner stregkoden, har du flere 
muligheder: 

1. Oprette en brugerdefineret vare 
2. Knytte stregkoden til en eksisterende vare (fra statusopgørelsen) 
3. Tilføje fra varesøgning (søge efter vare baseret på de kataloger, du 

har adgang til) 
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Du kan også tilføje brugerdefinerede varer og varer via søgning ved at 
trykke på +. 

    

 
   

 

 

 

 

 

 

Redigere tælling 

Ved at markere Vis talte varer kan du se varer, der allerede er talt, og 
foretage ændringer. Talte varer vil have et redigeringsikon. Efter 
ændringer trykker du på Færdig for at gemme. 
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Registrere svind 

Svind kan registreres ved at trykke på Tilføj svind under tællingen. Her kan 
du udfylde årsag og antal. Det gemmes, når du trykker Registrer. 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 
Lagring og synkronisering 

Appen har autolagring, og værdierne du tæller, bliver gemt mellem login-
sessioner (hvis du logges ud, ligger værdierne der stadig næste gang du 
logger ind). 

Der er også samspil mellem klienten (pc/mac) og appen, så værdierne 
opdateres i klienten, efterhånden som du tæller i appen. 

Hvis du tæller offline (uden internet eller mobildækning), skal du sørge 
for at komme et sted med net, før du afslutter, så de talte værdier kan 
sendes. 

 

Held og lykke! 

 

 


